lcarta 63u7

Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus dilec-
to nobis in Christo Hugoni nato Gerardi de Coneglano b nostre Civita-
tis Austríe commorantí clerico' salutem in Domino. Laudabilia tue pro-
bitatis merita super quibus apud nos fídedignorum testimonio conmen-
daris, nos excitant et inducunt ut personam tuam favore benivollo pro-
sequentes, tibi reddamur in exhibitione gratie liberales. Cum itaque cle-

ricatus plebis Sancti Cassiani prope Miscum nostre Aquilegensis dioce-
sis sine cuta ad nostram spectans collationem de iure et de facto vacate
noscatur ad presens, licet illum d detinuerit iamdiu indebite Petrus iu-
dex' de Seravalle t, quí licet pridem per nos peremptorie monitus et re-

quisitus ut fidem nobis faceret de titulo suo et iure siquid habebat in
clericatu huiusmodi, nulla tunc s nobis facere curavit tamquam qui ius
non habebat aliquid in eodem. Nos volentes tibi premíssorum merito-
rum tuorum obtentu gîatiam facere specialem, dictum clericatum, sicut
premittitur, vel alio quovis modo vacantem tibi cum omnibus iuribus et

pretinenciis suís auctoritate ordinaria conferímus et de illo etiam provi-
demus h. regimen et adminístrationem ipsius clericatus ac bonorum om-

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Sugrc clerico depen-

nato. t clerico aggiunto nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. o S"-
guePetrus iudex de Coneglano depenruato. t iudex nell'interlinea con segno d'in-
serzione sottostante. r Seravalle nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante
szr Coneglano depennato. e tunc nell'interlinea con segno d'inserzione sottostan-
te. h Segue curam animarum depennato.
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nium spiritualíum et temporalium ad illum spectanrium tibi plenarie
conmittentes, salvo iure nostro, Aquilegensis ecclesie et quolibet alie-
no i, et ut huíusmodi nostra gratía grarial suum debitum sortiatur effec-
tum, discretis viris .. preposito ecclesie Sancti Stephani Aquilegensis ac
.. - Sancti Nicolai de Sacilo et .. Sancti Cassiani prope Miscum predicte
nostre diocesis ecclesiarum [plebanis et] n cuiliber eorum in solídum te-
nore presentium o conmittimus et mandamus quatenus [ipsi vel duo
aut] p unius eorum te vel procuratorem tuum nomine tuo [in corpora-
lem] q possessionem ' clericatus ac iurium predictorum auctoritate no-
stra [ponant et inducant ac] ' deffendant inductum, amotto t exinde I

quolibet u illicito detentore tibique vel eidem procuratori pro te de fruc-
tibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universís pre-
dicti clericartus faciant plene et integre responderi; contradicrores et re-
belles auctoritate nostra iamdicta per censuram ecclesiasticam conpe-
scendo. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri sigilli
appensione munitas. Datum Utini in nosrro patriarchali palatio, die
xwIII mensis aprilis, anno dominice nativitatis MCCCXLI, indictione vlrua.